
フ　リ　ガ　ナ フ リ ガ ナ

登録チーム名 代表者名

ブロック 携帯電話

※令和７年４月1日時点の年齢を記入（追加登録も同じ）　  ★登録は25歳以上（2000.４.１生まで）の方

フ　リ　ガ　ナ 西暦で記入 区

氏名 生年月日
外
〇 春 体 小

　
※

連盟記入欄

1

2

令和７年度  世田谷区バレーボール連盟 選手登録　（レディースの部）

NO 年齢 住所

3

A 　・ 　B 　・　C 

4

5

6

7

8

9
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（丁目まで記入）

18

16

17


